

Saxkjøbing Roklub

NYHEDSBREV

NYHEDSBREV NR. 67 – APRIL KVARTAL 2025

Så blev det endnu en gang sommertid og vi kan nyde det gode vejr – måske også fra vandsiden, selv om rofarvandet indtil videre er begrænset til havnen og ud til slusen. Vi glæder os til at den bliver færdig og alle kan ro lige så langt, som man ønsker. Der arbejdes på at få nogle forskellige både til at ligge hos Bådelauget i Maltrupvænge, men de er netop nu udfordret af etablering af dige og andre arbejder, samt en masse tung trafik. Så desværre ingen afklaring her primo april 😊

TRÆNING INDE OG UDE – SE MULIGHEDERNE

Rospinning/træning: du er velkommen til "selvtræning". Holdtræningen kører måske videre – undersøg selv:

Mandag og onsdag kl. 17-18 Morten Borg og Mai Wandrup

Tirsdag kl. 09-10 Svend Rykær + 10.15-11.15 Ulla Petersen

Torsdag kl. 08-09 Svend Rykær + kl. 10-11 Bente Rykær/ (Ulla Petersen)

Saxkjøbing Svømmehal – der er kun to timer tilbage: fredag den 4. april og fredag den 25. april kl. 17-18.

På vandet; fællesroning: robåd, kajak og SUP sker i princippet mandage og onsdage kl. 17, men aftal gerne andre tidspunkter. Vær OBS på vandtemperatur og vejr.

GENERALFORSAMLING ONSDAG DEN 5. MARTS 2025

22 stemmeberettigede medlemmer deltog i generalforsamlingen og hørte en række beretninger, men også lidt bekymringer om klubbens økonomi. Så en opfordring til at skaffe nye, og gerne yngre medlemmer. Vi besluttede en kontingentstigning på 10 kr. pr. måned for voksne gældende fra 2026.

VI HOLDT ARBEJDSDAG OG STANDERHEJSNING LØRDAG DEN 29. MARTS

Vi fik vist lavet det meste på Morten Dunchs liste, bortset fra opsætning af "sejl" på svalegangen. Vi er nogle som håber at det sker inden svalerne flytter ind. Under oprydning i bådehallen og det efterfølgende besøg på genbrugspladsen kom Maiken desværre til skade, og måtte en tur på skadestuen. Ønsker god bedring.

Eigil døbte den nye kajak, som kom til at hedde "ISFUGLEN". Kajakken har en flot blå farve, netop som isfuglen. Eigil holdt en flot og sjov tale. Efterfølgende kaffe/kage i klublokalet, hvor Morten Borg gennemgik statistikken for vintersæsonen. Mest markant er aktiviteten på romaskinerne hvor 54 personer har roet 10.260 km – flest og pokalmodtager Leif Bilslev-Jensen med 1.295 km med Ulrik Romme og Susanne Fønsgaard som de næste på listen. Se selv statistikken på e.log og vælg statistik/aktivitet og vintersæson 2024/2025.



KLUBAFTEN DEN 2. APRIL – BESØG VED SLUSEBYGGERIET

Spændende aften med fantastisk vejr, hvor Morten Dunch fortalte om status, udfordringer og succeser. Deltagerne blev lidt klogere på "det hele". Vi glæder os til åbningen og muligheden for at komme lidt længere end nu, hvor der er "prop i".

KLUBAFTEN ONSDAG DEN 7. MAJ KL. 18:30 "BÅLFAD OG KONGESPIL"

Medbring selv ting at grille – mere i indbydelse.

KLUBAFTEN ONSDAG DEN 4. JUNI KL. 17:00 – "RONING OG GRILL"

Medbring selv ting at grille – mere i indbydelse.

"SJOV PÅ VAND" VED OREBY FREDAG DEN 5. JULI – MERE FRA EIGIL OG CLAUS

KONTINGENT – frist for januar kvartal er 30-04-2025

Kontingent betales kvartalsvis (1/2 årsmedlemmer undtaget – eller aftal med kasserer: tine.dunch@hotmail.com) til NORDEA registrerings nr. 0712 Kontonummer 0727 164 642 via bankoverførsel.

- 165,00 kr./kvartal for medlemmer under 18 år
- 330,00 kr./kvartal for voksne (18-64 år)
- 300,00 kr./kvartal for pensionister (over 65 år)
- 600,00 kr./kvartal for par (gældende 2 voksne på samme adresse)
- 540,00 kr./kvartal for Pensionister par (>65 år) (gældende 2 voksne på samme adresse)
- 675,00 kr./kvartal for familiemedlemskab (gældende 2 voksne og hjemmeboende børn under 18 år)
- Passivt medlemskab koster 125 kr. pr. år
- Halvårsmedlemmer (vinter eller sommerhalvår) betaler hvert halvår for sig, henholdsvis ved starten af april og oktober kvartal. Deres kontingent er i det halvår de er aktive lig med alle andre aktive medlemmer og i det halvår de er passive lig med kontingent for passive medlemmer. **NYT**
- Husnøgle koster **200 kr.** heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen.

NB: Det er MEGET vigtigt, at du skriver dit medlemsnummer på din indbetaling, og på den måde gør det nemt for os at registrere din indbetaling korrekt!!!

OBS: er du fyldt 18 år, men studerende på SU eller lignende, har du mulighed for at sende en ansøgning til bestyrelsen om at få nedsat dit kontingent til satsen for juniorer (under 18 år).

HUSK: udmeldelse skal ske skriftligt til et medlem af bestyrelsen – gerne med 1 måneds varsel. Du skal ikke "bare" standse din betaling!!!!

KAJAKHOTEL – MULIGHED FOR AT LEJE PLADS TIL EGEN KAJAK

Er du interesseret i at leje en plads til egen kajak i containeren – skriv til post@saxkjoebing-roklub.dk.

MEDLEMSGODE: DU KAN LEJE KLUBLOKALET

Som aktivt seniormedlem kan du leje klublokalet for 500 kr. + depositum på 500 kr., som tilbagebetales, hvis alt er OK. Der fratrækkes evt. pris for ødelagte ting/manglende rengøring. Betingelse: medlem af klubben min. 1 år eller have betalt 1 års medlemskab. Du kan kun leje lokalet, hvis det er din egen fest/arrangement, og du skal selv være til stede. KONTAKT Kirsten Bach – 22 92 92 93.

MEDLEMSGODE: DU KAN LEJE ET SMÅRUMSSKAB I OMKLÆDNINGSRUMMENE

Karen Bressing kan kontaktes, hvis der er interesse.

Det koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen ved udmeldelse/fracflytning eller lignende. Karen Bressing er ansvarlig for nøgler/udlejning.

MEDLEMSGODE: saunaen kan nu bruges – køb poletter!

Opvarmning af vores sauna kræver nu kun en polet til 20 kr. Så slå dig sammen med de andre på dit rospinningshold eller andre. Morten Borg Jensen og Karen Bressing står for salget af poletter.

VEJLEDNING i brug af den elektroniske rojournal – se www.elog.dk/sax/

For at I og vi kan følge med i, hvor mange kilometer der faktisk bliver roet, har vi i klubben et program der indtil videre hedder Elog og det er at finde på IPaden, der hænger i træningslokalet. Se vejledning, som nu hænger i klubben ved IPaden. Spørg, hvis du er i tvivl. På telefonen find statistikken på www.elog.dk/sax/.

HUSK vores hjemmeside: <http://www.saxkjoebing-roklub.dk> – Vores redaktør Palle Tørnqvist efterlyser altid nye indlæg, billeder mv.